
 

 

 

 

POP Pankkien verkkolaskuosoitteet 29.5.2023 alkaen 

 

Yritys Verkkolaskuosoite Operaattoritunnus Välittäjä 

Honkajoen Osuuspankki 003701327013 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite honkajoen.osuuspankki@pdf.basware.com 

Isojoen Osuuspankki 003701780643 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite isojoen.osuuspankki@pdf.basware.com 

Järvi-Suomen Osuuspankki 003701727041 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite jarvi-suomen.osuuspankki@pdf.basware.com 

Kannonkosken Osuuspankki 003701757902 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite kannonkosken.osuuspankki@pdf.basware.com 

Keuruun Osuuspankki 003701759916 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite keuruun.osuuspankki@pdf.basware.com 

Konneveden Osuuspankki 003701762242 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite 

 

konneveden.osuuspankki@pdf.basware.com 

Kosken Osuuspankki 003702130060 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite kosken.osuuspankki@pdf.basware.com 

Kurikan Osuuspankki 003701802291 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite kurikan.osuuspankki@pdf.basware.com 

Kyrön Seudun Osuuspankki 003701337035 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite kyronseudun.osuuspankki@pdf.basware.com 

Kyyjärven Osuuspankki 003701764045 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite kyyjarven.osuuspankki@pdf.basware.com 

Lakeuden Osuuspankki 003701806663 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite lakeuden.osuuspankki@pdf.basware.com 

Lammin Osuuspankki 003701506257 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite lammin.osuuspankki@pdf.basware.com 

Lanneveden Osuuspankki 003701769591 BAWCFI22 Basware Oyj 
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Skannauspalvelun sähköpostiosoite lanneveden.osuuspankki@pdf.basware.com 

Lappajärven Osuuspankki 003701805126 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite lappajarven.osuuspankki@pdf.basware.com 

Lavian Osuuspankki 003701345959 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite lavian.osuuspankki@pdf.basware.com 

Nivalan Järvikylän Osuuspankki 003701867431 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite nivalanjarvikylan.osuuspankki@pdf.basware.com 

Pohjanmaan Osuuspankki 003701788864 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite pohjanmaan.osuuspankki@pdf.basware.com 

Suomen Osuuspankki 003708867258 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite suomen.osuuspankki@pdf.basware.com 

 

 

Muiden POP Pankki -ryhmän verkkolaskuosoitteet 29.5.2023 

alkaen 

 

Yritys Verkkolaskuosoite Operaattoritunnus Välittäjä 

Bonum Pankki Oyj 003721929775 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite bonum.pankki@pdf.basware.com 

POP Asuntoluottopankki Oyj 003732366453 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite pop.asuntoluottopankki@pdf.basware.com 

POP Holding Oy 003717436687 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite pop.holding@pdf.basware.com 

POP Pankkikeskus osk 003710909613 BAWCFI22 Basware Oyj 

Skannauspalvelun sähköpostiosoite pop.pankkikeskus@pdf.basware.com 
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